Press Release

2025年４月23日

各 位

会 社 名  ア イ ザ ワ 証 券 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  藍澤 卓弥

問合せ先  経 営 企 画 部 長  桂 徹

  （TEL：03-6852-7716）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり職員の異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

重要な使用人の異動（発令日：2025年５月１日）

氏名 新役職 現役職

光岡 克巳 コンプライアンス本部副本部長
コンプライアンス本部副本部長

兼 引受審査部長

澤邉 大樹 町田支店長
掛川支店

ファイナンシャルアドバイザリー一課長

宮入 茂典 引受審査部長 引受部 エキスパート

以 上